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1.Autoriteti Kontraktor  Bashkia Berat ,Adresa:Lagjia “Iliria” Nr tel/fax 032234016
2.Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim ,pune civile,elektronike
3.Objekti:  Projekt restaurimi i murit rrethues midis  kullave 1dhe 2 te kalase ” Berat  
4.Fondi limit pa TVSH  prej 4’181’993(Kater million e njeqinde e tetedhjete e nje mije e nenteqinde e nentedhjete e tre) leke vlera e plote ,dhe  3 333 276 (Tre milione e treqinde e tridhjete e tre mije e dyqinde e shtatedhjete e gjashte)leke  vlera pjesore   .
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   Te ardhura X  Grante, donacione   

6.Investim x  Shpenzim operativ 
7. Afati deri 30 dite vlera e plote dhe 25 dite vlera pjesore  , nga dita e nenshkrimit e kontrates .
8. Hapja e Ofertave do te behet ne 23 .05. 2016  ora 12.00. 

9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 23.05. 2016 ora 12.00. 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ
